

بیشخون

آبیاری برخی مزارع جنوب تهران بافاضلاب
رئیس کمیسیون سلامت، محیط‌زیست وخدمات شهری شورای شهر تهران با انتقاد از اینکه چمن‌های شهر با آب چاه و مزارع سبزی سافاضلاب خام آبیاری می‌شود، گفت: به دلیل اهمیت موضوع و تهدید جدی برای سلامت مردم، در دادستان تهران می‌خواهیم که به موضوع آبیاری مزارع جنوب شهر تهران بافاضلاب خام ورود کند.به گزارش خبر آنلاین، رحمت‌الله حافظی روز گذشته مجدداً تگرائی خود را نسبت به آبیاری مزارع جنوب شهر تهران بافاضلاب خام تکرار کرد و گفت: خردادسال گذشته بازدیدی از مناطق جنوبی و مزارع کشاورزی که بافاضلاب خام آبیاری می‌شد، صورت گرفت که حاصل این بازدیددستور فرماندار شهرداری برای قلع و قمع ۵ هکتار از این زمین‌ها بود. وی تصریح کرد: در شهرک رسالت و صالح آباد، زراعت مزارع بلال، کندم و بامیه بافاضلاب خام صورت می‌گیرد همچنین در ضلع غربی اتوبان بهشت زهرا بعد از صالح آباد، اینمای توسط زیباسازی شهرداری احداث شده که در پشت این آبنما، سبزی و بامیه با پساب خانگی و واحدهای صنعتی شهرک رسالت و صالح آباد آبیاری می‌شود.

تاخیر ۱۵ ساله در مقابله با ریزش زمین در تهران
عضو مجمع نمایندگان استان تهران با اشاره به اینکه مقابله با فروریزش زمین در تهران تاخیر ۱۵ ساله دارد، گفت: باید باطمینان دادن به شهروندان از فروریزش طرح‌های عمرانی جلوگیری کرد. علیرضا جیمی در گفتگو با خانه ملت، درخصوص تصویب برنامه کاهش خطرپذیری فروریزش زمین در شهر تهران از سوی دولت، گفت: فروریزش زمین در تهران از موضوعات بسیار مهمی است که مورد توجه کارشناسان در این حوزه بوده است، به ویژه در بخش حفاری و احداث خطوط مترو و طرح فاضلاب تهران بحث جلوگیری از فروریزش زمین مورد توجه است، اما در زمانی که طرح مصوبی در این خصوص وجود نداشته نگاه‌های کارشناسی به صورت غیرمنسجم اعمال شده است.

بزرگوا ه مرحوم‌هاشمی به تصویب رسید
اعضای شورای شهر تهران به تغییر نام بزرگراه نیش به نام مرحوم آیت‌الله‌هاشمی‌رقسجانی رای موافق دادند. به گزارش ایستنا، اعضای شورای اسلامی شهر تهران در سیدو شصت و یکمین جلسه علنی این شورا به نامگذاری خیابانی به نام آیت الله‌هاشمی رفسنجانی در محدوده بزرگراه نیش حداقل بزرگراه شهید آیت‌الله صدر تا بزرگراه سرلشکر شهید آب‌شناسان رای دادند. احمد دنیامی رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل فاضلاب اسلامی شهر تهران گفت: تغییر نام ایستگاه‌های مترو هزینه‌های زیادی در بر دارد، به همین دلیل در خواست دارم ایستگاه‌ها همان نام‌ها، گفت: تغییر نام ایستگاه‌ها و خیابان‌ها هویت اماکن را از بین می‌برد، به همین دلیل معتقدم نیازی به تغییر نام‌ها نیست.

بیشخون

افزایش ۸ درصدی مصرف آب در استان ایلام
ایلام-مدیر عامل شرکت آب وفاضلاب استان ایلام از افزایش هشت درصدی مصرف آب در استان ایلام خبر داد. داراب بیژنوندی اظهار داشت: به دلیل دمای بالای هوا و گرمای بیش از حد در استان شاهد افزایش مصرف آب در استان ایلام هستیم.

وی گفت: در این مدت شاهد افزایش هشت درصدی در مصرف آب نسبت به مشابه سال قبل هستیم که نیاز است مردم در ارتباط به آب صرفه جویی کنند.هادی شیرخانی مدیر عامل شرکت برق استان ایلام نیز اظهار داشت: میزان استفاده استان در مصرف برق، ۳۳۰ مگاوات در روز است که این میزان به ۳۳۲ مگاوات یعنی عبور از خط قرمز رسیده است. وی افزود: احتمال خاموشی در استان ایلام نیز وجود دارد.

خدمتی دیگر از دولت تدبیر و امید
در جزیره قشم
تجهیزات اساسی در مانگا
جی جیان قسم به دستور رئیس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم با اعتباری ۱۰ میلیارد ریال خریداری شده بود، نصب شد و انتظار می‌رود این مرکز درمانی طی روزهای آینده با هدف خدمت به مردم نجیب غرب جزیره قشم افتتاح و به بهره برداری برسد.
به گزارش روابط عمومی سازمان منطقه آزاد قشم، راناندازی در مانگا جی جیان در غرب جزیره قشم با خرید تجهیزات، نصب دستگاه‌ها، برنامه ریزی برای حضور به موقع پزشکان و کادر درمانی در مدت زمانی کمتر از ۲۰ روز می‌توان اقدامی جهادی از نماینده عالی دولت تدبیر و امید در قشم نام برد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم از نخستین روزهای قبول این مسئولیت در اسفند ماه ۹۲ تاکنون با هدف توزیع عادلانه خدمات در کل جزیره ششخا و به دفعات از تک تک روستاهای جزیره قشم بازدید کرده است و نیازهای اساسی آنان به ویژه در بخش آموزش و پرورش، آب، بهداشت و درمان، راه، تولید و اشتغال را در دستور کار واحدهای مختلف سازمان قرار داد.
خوشبختانه طی این مدت بیشتر مشکلات آموزش و پرورش روستاهای جزیره قشم با خرید تجهیزات و بازسازی کلاس‌های درس حل شد و دانش آموزان در شرایطی مناسب مشغول تحصیل هستند و اما موضوعی چشمگیر آنان به ویژه عدم آموزش بخش شهاب که بارها از طریق رسانه‌ها به اطلاع مردم رسیده موید این حقیقت است.

پیگیری اجرای طرح تحول کلانتری‌ها و پاسگاه‌ها ادامه داد؛

نصب دوربین روی لباس پلیس‌ها



گروه اجتماعی:اسفندماه سال گذشته بود که سردار محمد شرفی، رئیس پلیس پیشگیری از برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته برای تجهیز نیروهای پلیس کشور خبر داد. سردار شرفی از طرح تجهیز افراد گشت پلیس به دوربین البسه و مجهز نمودن گشت‌های خودرویی به دوربین خبر داد و زمان پیش‌بینی شده برای عملیاتی شدن این برنامه را در سال ۱۹۶ اعلام کرد. آنطور که مسئولان نیروی انتظامی پیش از این اعلام کرده‌اند از محاسن تجهیز دوربین به البسه این است که با وجود تجهیز جدید مأموران نیروی انتظامی و پلیس در محیط مأموریتی خود مورد پایش قرار خواهند گرفت و با جرائم مشهود برخورد می‌کنند؛ همچنین رفتار مأمور استاندارد شده برای محاکم قضایی؛ رفتار مجرمان به صورت مستند تهیه خواهد شد.

پیش از این اعلام شده بود که اگر دوربین روی لباس کارکنان نیروی انتظامی باشد، این دوربین محیط اطراف مأمور را پایش کرده و مأمور نیز موظف است که با جرائم مشهود برخورد کند و در غیر این صورت توسط مرکز موز نظارت قرار می‌گیرد. از طرف دیگر این اقدام در استانداردسازی مأموران نیز موثر است، چراکه هیچکس در مقابل دوربین تخلف نخواهد کرد؛ از سوی دیگر اگر مجرمان رفتار نادرستی با مأموران با در محل داشته باشند، از شیو این دوربین هاستند ی خواهد بود برای محاکم قضایی. با این حال قرار بود تا پایان سال ۹۶ این طرح‌ها اجرایی شده و مقدمات اولیه آن نیز فراهم و اعتبارات آن پیش‌بینی شده است. در همین حال روز گذشته جانشین پلیس پیشگیری از ناچا با تأکید بر اینکه در سطح

کشور طرح تحول کلانتری‌ها و پاسگاه‌ها به صورت جدی دنبال می‌شود، گفت: اجرای این طرح اولویت اول نیروی انتظامی است. آنطور که ایسنا گزارش داده، سردار مهدی معصومیگی تصریح کرد: کلانتری‌ها و پاسگاه‌ها خط مقدم و هسته عملیاتی نیروی انتظامی هستند؛ چرا که همواره با آحاد مردم تعامل مستمر دارند و در صورتی که به حد اکثر کارایی خود برسد، موجب رضایت‌مندی مردم را فراهم خواهد کرد. وی با اشاره به اینکه نیروی انتظامی بر تحول در کلانتری‌ها و پاسگاه‌ها متمرکز شده است، افزود: بر اساس فرمان فرمانده کل قوا تحول در این زمینه به شورای عالی تحول در پاسگاه‌ها از راه داد شد. معصومیگی یادآور شد: در زمینه طرح تحول کلانتری‌ها دستورالعمل جامعی تدوین شده و با مسئولیت فرماندهان انتظامی استان‌ها در اختیار آنها قرار گرفته است. وی با اشاره به اینکه تحول کلانتری‌ها و پاسگاه‌ها به خوبی و با شتاب در حال انجام است، افزود: ۲۸ کلانتری در

اخبار شهرستان

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه ساری گفت: با راه‌اندازی زئراتورهای برق تاسیسات نفتی و مجاری عرضه در منطقه ساری، افت فشار برق در مازندران به حداقل رسید. به گزارش روابط عمومی، حسینعلی طالبی مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه ساری در مصاحبه با خبرنگار روابط عمومی از همکاری ادارات و شرکتهای استانی در شرایط

اضطراری گفت و ادامه داد: مشارکت ادارات در بروز بحرانها، راه حل رفع مشکلات است و منطقه ساری با راه‌اندازی زئراتورهای تاسیساتها و مجاری عرضه کمک کار توزیع برق استان در سه روز بحران گرما در مازندران بوده و در ساعات پیک مصرف برق نسبت به افت فشار در روزهای اوج گرمای تابستان اقدام کرد. وی ادامه داد: در سه روز اوج گرما به منظور صرفه

گروه اجتماعی: معاوان رییس جمهور در امور زنان و خانواده در خصوص قانون راهکارهای اجرایی گسترش فرهنگ عفاف و حجاب گفت: این قانون نیاز به بازنگری جدی دارد و قانون کامل و به روزی نیست. این در حالی است که باید بپذیریم رویکرد سلبی صرف در زمینه عفاف و حجاب جواب ن داده است. شهیندخت مولاردی در گفتگو با ایسنا، در خصوص قانون «راهکارهای اجرایی گسترش فرهنگ عفاف و حجاب»، گفت: این قانون بالغ بر ۴۰۰ بند است و مخاطب آن فقط دولت نیست بلکه سایر نهادهای فرهنگی که از بودجه عمومی استفاده می‌کنند و در واقع مجموعه حاکمیت و حدود ۲۶ دستگاه در مقابل این قانون مسئولیت دارند و دولت نیز جزو آنهاست. وی با تأکید بر آنکه این قانون معطوف به دولت نیست و تمامی دستگاه‌ها به وظایف خود در این حوزه عمل کنند می‌توانیم ادعا کنیم که تمام و کمال این قانون اجرا شده و می‌تواند به سهم خود تأثیر گذار باشد.

مولاردی ادامه داد: از ابتدای دولت یازدهم یکی از موضوعاتی که در دستور کار کمیسیون فرهنگ قرار گرفت آسیب‌شناسی عملکرد گذشته و وضعیت موجود در حوزه عفاف و حجاب بود که گزارش آن تهیه و پیشنهادهاتی از جمله بازنگری و به روز کردن قانون راهکارهای اجرایی گسترش فرهنگ عفاف و حجاب مطرح شده است. معاون رییس جمهور در امور زنان و خانواده ادامه داد: معاونت امور زنان و خانواده نیز بر این اساس با رییس جمهور دیدار خانه شورای فرهنگ عمومی کشور و کاتبه‌ای را انجام داده و درخواست بازنگری این قانون را مطرح و در این زمینه اعلام آمادگی کرده است. معاون رئیس جمهوری در امور زنان و خانواده با بیان آنکه با توجه به آغاز فصل گرما و متعاقب آن پوشش زنان، قابلیت گشت‌های ارشاد شدت گرفته و نام آن بر سر زبان‌ها می‌افتد، گفت: پیشینه‌ها در کزیم نظارت بر اجرای قانون راهکارهای اجرایی گسترش فرهنگ عفاف و حجاب از وزارت کشور و ستاد صیانت از حقوق شهروندی به دبیرخانه شورای فرهنگ عمومی کشور بازگردد. البته در ابتدای تصویب این قانون نیز نظارت بر اجرای آن در همین شورا وجود داشت است اما دولت نهم و دهم مسئولیت نظارت بر اجرای آن از دبیر خانه شورای فرهنگ عمومی به وزارت کشور منتقل شد و از همان زمان مسئله عفاف و حجاب و نظارت بر این قانون به نوعی جنبه امنیتی

معصومیگی ادامه داد: موفقیت نیروی انتظامی در گروه کلانتری‌ها و پاسگاه‌هاست؛ چرا که اینها ستون فقرات نیروی انتظامی هستند. وی با بیان اینکه هم‌اکنون ۵۰۰صد کلانتری‌ها تحت اجرای طرح تحول قرار گرفته‌اند، تصریح کرد: خوشبختانه در چند ماه اخیر که طرح تحول آغاز شده، شاهد حرکت رو به رشدی در این واحدها بوده‌ایم. معصومیگی در بخش دیگری از سخنانش درباره ارتقای فناوری در نیروی انتظامی گفت: در پی ورود تجهیزات مناسب همچون دوربین البسه و خودروهای استیشن به کلانتری‌ها هستیم. وی خاطر نشان کرد: دوربین البسه بر روی لباس مأمور نصب می‌شود و هم‌اکنون در مرکز آماده شده و در اختیار استان‌های نمونه قرار می‌گیرد. وی ادامه داد: نصب این دوربین موجب استانداردسازی رفتار کارکنان و صیانت از حقوق شهروندی شده و همچنین در مواقع لزوم از حقوق مأمور صیانت می‌کند.

معصومیگی درباره خودروهای استیشن نیز گفت: بر روی این خودروها به صورت مستمر دوربین نصب می‌شود و در میادین شهر مستقر می‌شوند. وی از ایجاد مرکز نوبن که همه منازل مردم و اماکن و صوف را به سیستم جامع متصل می‌کند، خبر داد و گفت: با اتصال به این مرکز در صورت بروز مشکل رنگ مربوطه به صدا در می‌آید و مأموران در خدمت امدادسانی مردم را قرار می‌گیرند. جانشین پلیس پیشگیری از ناچار باره حریم خصوصی بودن خودروها نیز گفت: بر اساس قوانین هر محلی که بدون هیچ گونه تلاشی قابل رؤیت باشد، جزء اماکن غیر خصوصی محسوب می‌شود. وی در پایان درباره عدم شفاف‌سازی برخی مسئولان خاطر نشان کرد: در حال حاضر شفاف‌سازی مناسبی در سطح جامعه و به ویژه برای اصحاب رسانه وجود دارد اما اینکه برخی امراها شفاف نیست به علت تکمیل نبودن روند

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه ساری :

زئراتورهای تاسیسات نفتی از افت فشار برق در مازندران جلوگیری کرد

بویت‌های شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه ساری در راستای اقتصاد مقاومتی است و همکاری با برق استان نمونه ای از این تلاش است. حسینعلی طالبی وفاقی وهمدلی را زمینه ساز خدمات شایسته به مردم دانست و اظهار کرد: وظیفه ملی سازمانها و ادارات حکم می‌کند در زمستان و تابستان با یاری یکدیگر در رفع مشکلات مردم کوشا باشند .

تاسیساتهای نفتی و کلبه مجاری عرضه سوخت قطع و برق مصرفی آنها از طریق زئراتورها تامین شد. حسینعلی طالبی افزود: همچنین برق پتجاه درصد جایگاههای ساری ای جی سطح منطقه ساری از ساعت ۱۵ الی ۱۷ و پنجده درصد دیگر آنها نیز از ساعت ۱۵ الی ۱۷ قطع و با زئراتورهای برقی کار کردند. حسینعلی طالبی بیان کرد: صرفه جویی و مصرف بهینه سوخت یکی از



جوسعی برق، ساعت ۱۳ الی ۱۵ هر روز برق

اضطراری گفت و ادامه داد: مشارکت ادارات در بروز بحرانها، راه حل رفع مشکلات است و منطقه ساری با راه‌اندازی زئراتورهای تاسیساتها و مجاری عرضه کمک کار توزیع برق استان در سه روز بحران گرما در مازندران بوده و در ساعات پیک مصرف برق نسبت به افت فشار در روزهای اوج گرمای تابستان اقدام کرد. وی ادامه داد: در سه روز اوج گرما به منظور صرفه

در مراسمی با حضور مقامات و مسئولین شهرستان‌های رامسر و تنکابن: آئین تودیع و معارفه مدیران امورهای توزیع برق بر گزار شد

مازندران در ادامه با بیان آغاز فصل گرما و افزایش مصرف برق گفت: مدیریت مصرف برق، کاهش تلفات و برق‌های غیر مجاز از مهمترین موضوعات مطرح‌وجه در سطح کشور می‌باشد که از همه مقامات و مسئولین شهرستانی، مردم شریف غرب مازندران و همکاران تقاضای شود. شرکت توزیع برق مازندران را در دستبستی به اهداف شرکت توزیع و در جهت کاهش تلفات و جلوگیری از استفاده غیرمجاز از برق یاری نمایند.
پایان مراسم مهندس سیروس عمرانی مدیر اسبق امور توزیع برق رامسر به عنوان مدیر امور توزیع برق تنکابن شرکت تاحاتمن به عنوان مدیر امور توزیع برق رامسر و مهندس فریدون افسری به عنوان مدیر دفتر کنترل برنامه و پروژه معرفی شدند.

طسی مراسمی با حضور مهندس کیوان فرح زاد رییس هیأت مدیره و مدیر عامل شرکت توزیع برق غرب مازندران ، معاونین ، مدیران و همکاران و مقامات و مسئولین شهرستان های رامسر و تنکابن، آئین تودیع و معارفه مدیران

امورهای توزیع برق بر گزار شد. در این مراسم مهندس کیوان فرح زاد طی سخنانی ضمن تقدیر از زحمات مدیران امورهای توزیع برق این دو شهرستان اظهار داشتند: یکی از مهمترین شاخص‌های سنجش عملکرد مدیران، میزان رضایت‌مندی مسئولین و مردم می‌باشد که این امر با تلاش‌ها و زحمات شایه روز مدیران امورهای توزیع برق در همه ی عرضه‌ها، چه در زمان بحران و چه در زمان‌های عادی تحقق یافته است. رییس هیأت مدیره و مدیل شرکت توزیع برق غرب

میزان گاز ترش در یافتی از چاه‌های منطقه عملیاتی خانگیران به میزان سه میلیارد و ۲۱۷ میلیون متر مکعب و گاز شیرین دریافتی به میزان ۵۹ میلیون متر مکعب بوده است. فیضی خاطر نشان کرد: همچنین در این بازه زمانی، تولید میعانات در پالایشگاه خانگیران به میزان ۱۶ هزار و ۷۴۶ متر مکعب بوده است. رییس بهره برداری شرکت پالایش گاز شهیدهاشمی نژاد در ادامه به فعالیت مجتمع ذخیره سازی در سه ماهه نخست سال ۹۵ میزان گاز تریقی به مخزن ۵۵۰ میلیون متر مکعب بوده است و این میزان تریق گاز به مخزن در سه ماهه ۹۶ به ۶۲۵ میلیون متر مکعب رسیده است که سیزده و نیم درصد افزایش تریق را نشان می‌دهد.

رییس بهره برداری پالایشگاه گاز شهیدهاشمی نژاد خبر داد: تولید ۱۳۲ هزار تن گوگرد در سه ماهه نخست ۹۶



رییس بهره برداری شرکت پالایش گاز شهیدهاشمی نژاد از تولید بیش از ۱۳۲ هزار تن گوگرد در سه ماهه نخست اسمال در این مجتمع گازي خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش گاز شهیدهاشمی نژاد، جیحیی فیضی با اعلام این خبر افزود: پالایشگاه گاز شهیدهاشمی نژاد به عنوان بزرگترین تولید کننده گوگرد در سطح کشور به شمار میرود و تولیدات این مجتمع در زمینه گوگرد در بازار داخلی و بازارهای خارجی از جمله کشورهای چین و هند دارای مشتریان بالقوه ای می‌باشد. وی اظهار داشت: در سه ماهه نخست ۹۶ میزان ۱۳۲ هزار و ۷۴۶ تن گوگرد در این مجتمع گازی تولید شده است. این مقام مسئول در ادامه دیگر تولیدات این پالایشگاه را در بهار اسمال تشریح و اضافه کرد:

نشست کار گروه سیستم‌های حفاظت الکترونیک و هوشمند توانیر به میزبانی برق باختر

تولیدات داخلی بر افزایش توان تخصصی اعضای کار گروه جهت نظارت موثر تر بر کارمشاوران تأکید نمود. گفتنی است در حاشیه این نشست اعضای کار گروه مذکور از اجرای پروژه سیستم‌های حفاظت الکترونیک بست ۴۰۰ کیلووات انجیرک و همچنین مرکز مانیتورینگ شرکت برق منطقه ای باختر بازدید نمود و مصوبات قبلی کار گروه و طرح‌های پیشنهادی حفاظتی را مورد بررسی قرار دادند.

در این نشست مشاور حفاظت فیزیکی مدیر کل دفتر مرکزی حراست توانیر ضمن تشکر از اجرای مناسب طرح حفاظت فیزیکی و سیستم‌های هوشمند در پستهای انتقال برق باختر به ویژه در پست ۴۰۰ کیلووات انجیرک ک خواستار تدوم هوشیاری و سیال برن روحیه همدلی و انگیزه نگهبانان و همچنین تهیه طرح‌های حفاظت فیزیکی به منظور شناسایی نقاط تهدید در سایر شرکتهای صنعت برق شد. بر اساس این گزارش

دانستن بر گزاری این جلسات در راستای روش مند نمودن فعالیت‌های حوزه حراست‌های صنعت برق و ایجاد هم افزایی و ارتقا، خرد جمعی در انجام وظایف بیان داشت. بر گزاری جلسات کار گروه سیستم‌های حفاظت الکترونیک در استانها و بازدید میدانی از پروژه‌های انجام شده در مناطق مختلف، ضمن تبادل تجربیات میان اعضا، موجب کاهش دوساره کاری و موزای کاری در انجام پروژه‌ها می‌شود. این گزارش می‌افزاید:

پنجمین نشست کار گروه سیستم‌های حفاظت الکترونیک و هوشمند توانیر با حضور مشاور حفاظت فیزیکی مدیر کل دفتر حراست توانیر، معاون حفاظت فیزیکی دفتر حراست توانیر و کارشناس سیستم‌های حفاظت الکترونیک وزارت نیرو و اعضای کار گروه به میزبانی شرکت برق منطقه ای باختر بر گزار شد. به گزارش روابط عمومی برق باختر در این نشست آقای معراجی مدیر دفتر حراست و امور محرمانه شرکت برق باختر با موثر

برای سومین بار در تیرماه رکورد مصرف برق در خوزستان شکسته شد

اهو- افتخار فرج -مدیر عامل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: روز یک شنبه مورخ ۹۶/۰۴/۲۵ ساعت ۱۵:۵۹ دقیقه پیک مصرف برق به ۸۱۰۰ مگاوات رسید که بالاترین رکورد مصرف برق تاکنون در خوزستان بوده است. محمدرضا ترک بازرگ افزود: در روز یکشنبه مورخ ۲۴ مرداد ساعت ۱۵ رخ داده است. وی اظهار داشت: صنایع استان در تابستان همکاری خوبی جهت مدیریت مصرف برق دارند که انتظار می‌رود مردم نیز با مدیریت مصرف به پایداری شبکه برق خوزستان کمک کنند.

مازین در شهرستان ده شهر و میمه و بیله در حوزه استحفاظی شهرستان دهلران از نعمت گازی بهره هستند که عملیات گازرسانی به این شهرها با بیش از یک هزار و ۹۷۷ خانوار توسط این شرکت در دست اقدام است. شمس‌اللهی بیان کرد که تلاش‌های چهار ساله دولت تدبیر و امید برای گازرسانی به روستاها و شهرها گشت: از زمان آغاز بکار دولت یازدهم تاکنون ۱۲ شهر و ۱۸۶ روستای این استان به شبکه گاز سراسری متصل شده‌اند. هم‌اکنون ضرب نفوذ شبکه گاز به جمعیت شهری استان ۱۱میلیون و ۹۸۰ هزار و ۶۵۰ نفر است. در زمان آغاز بکار دولت یازدهم تاکنون بیش از ۵۰ هزار خانوار شهری و روستایی در سطح استان ایلام تحت پوشش شبکه گاز رسانی قرار گرفتند

۶۷ روستای استان ایلام به شبکه گاز سراسری متصل می‌شود

مدیر عامل شرکت گاز ایلام گفت: ۶۷ روستای فاقد شبکه گاز در سطح این استان تا پایان سال جاری از نعمت گاز برخوردار و به شبکه گاز سراسری متصل می‌شوند. عباس شمس‌اللهی اظهار کرد: بدین نامه بر روی‌های صورت گرفته و انتخاب پیمانکاران واجد شرایط، تلاش می‌شود تا پایان سال جاری ایلام روستاها به شبکه سراسری گاز متصل شوند. وی ضرب نفوذ شبکه گاز به جمعیت روستایی در این استان را هم اکنون بیش از ۶۵ درصد اعلام کرد و افزود: با انجام عملیات گاز رسانی به این تعداد روستا ضرب نفوذ شبکه گاز سراسری به روستاهای استان ایلام به ۸۲ درصد افزایش پیدا می‌کند. مدیر عامل شرکت گاز ایلام از انجام عملیات اجرایی گاز رسانی به سه شهر باقی مانده در استان نیز خبر داد و یادآور شد: تنها سه شهر